GLOWNA KOMENDA POLICJI PANSTWOWEJ.

WYDZIAL IV REJESTRACYJNO-KASNY (gh. Contr. InwigiL)
Warszawa. uh Dluga 38. Adres telegr. ,,Rekarpol*. Telefon 140-23 i 140-20

Vhmmm.

L. 39. 1920 r*

Gfizerfl steDczfl

Warszawa, dn. 23 Kwietnia 1920 r,

Listy goncze.

4107. Grandman Szmul, wzrost niski, rudy, oskarzony
O kradziez. Poszukiwany przez IV Komisarjat Pol. Panstw, z dn.
15 marca r. b. nr 7236-20. Policja m. st- Warszawy Lp. 5550-20.

4108. Marcinkowska Helena, corka Marcelego i Julji
Marcinkowskich, lat 21, kolporterka w ,Radzie Robotniczej." wy-
znania rzym.-kat. urodzona w Opatowcu, pow. plockiego, osk. z art.
121, 122. K. K. Rysopis: wzrost $redni, posia¢ szczupta, wtosy jasno-
blond, twarz blada, osffowata, czolo wysokie, oczy niebieskie, brwi
jasne geste, nos maty, uszy S$rednie przeklote, usta mate, brak kilku
zeboéw, mowa polska, panna. Poszukiwana przez Sedziego Sled-
czego na powiat plocki nr 640, z dnia 9 marca r. b. Policja m. st.
Warszawy Lp. 5550 20.

4109. Zurawski Jan, syn Dominika i Franciszki, urodzony
we wsi Chojny, pow. grdjeckiego, z zawodu rzeznik, ostatnio za-
mieszkaly ul. Belwederska nr 17 w Warszawie, osk. o kradziez. Po*
szukiwany przez Sad Pokoju XIV Okregu m. st. Warszawy, z dn.
4 lutego r. b. nr. K. 262-20. Policja m. st. Warszawy Lp. 5550-20.

4110. Debowski Jozef, ulan.l-go szwadronu putku ulanow
tatarskich, urodzony w roku 1892, w Zyrardowie, tamze przynalezny,
ostatnio zamieszkaly w Warszawie, wyznania rzym.-kat. kawaler, syn



Jozefa i Anny, z zawodu rzeznik, analfabeta, oskarzony o po-
petnienie zbrodni przewidzianej art. 589 k. k. Poszukiwany przez
Sad Wojskowy O. G. Grodno, z dnia 16 marca r. b. nr 5415. Policja
m. st. Warszawy Lp. 5550-20.

4111. Noga Teodor, ur. w 1898 r. w Warszawie 1 tamze
przynalezny, wyznania rzymsko-kab kawaler, z zawodu murarz,
zbiegt ze swego oddzialu komp. warszawskiej 19 p. p. ,,Ods. Lw.”
prawdopodobnie do Warszawy — do swoich rodzicow Antoniego
1 Anny Noga. Poszukiwany przez Sad potowy 5 dyw. z dnia
9 marca r. b. nr. 33499. L. dz. 1640-19. Lp. 5550-20.

4112. Zakrzewski Lucjan, ur. 2 stycznia 1903 r., wyzn.
rzym.-kat. wblny, uczen, miejsce zamieszkania Marki-Brudno, pow.
warszawski zbiegt z 4-tej Bateryi 1-go putku art. poi. Legjondéw pol-
skich, dnia 27 lutego r. b. poszukiwany przez 4-ta baterj¢ Le-
gjonow polskich, nr 5418. Policja Panstwowa m. st. Warszawy.
Lp. 5550-20.

4113. Krzystosiak Jozefa, corka Piotra, lat 28, ostatnio
zamieszkata przy ul. Skierniewickiej nr 5, skad zostala wymeldowana
niewiadomo dokad. Poszukiwana przez Sad Pokoju XIII Okr.
odezwag z dnia 25 lutego r. b. za nr k. 367-19. Policja Panstwowa
m. st. Warszawy. Komisarjat VII, dn. 17 marca r. b. nr 9784 Lp. 5550-20.

4114. Strychalski Wactaw z koinp. uz. art. techn.,ur.
w 1898 r. w Warszawie i tamze przynalezny, wyzn. rzym.-kat., z za-
wodu S$lusarz, poszukiwany przez Sad Wojskowy Krakowskiego
Okrggu Generalnego za zbrodni¢ z art. 183 k. u. k. z dnia 14 marca
r. b. L. cz. Dsk. 10673-19. Policja m. st. Warszawy Lp. 5550-20.

4115. Wyka Walenty, dezerter 11 kresowego putku artylerji
poi. Dowodztwa 4 Bater., urodzony dnia 9 grudnia 1893 r. w Nowem
Miesécie powiat Nowe Miasto, obwod Gdansk, zam. przed wstapie-
niem do wojska w Nowem Miescie, pow. Nowe Miasto, obwod
Gdansk, wzrost 165 cm. wtosy blond, nos proporcjonalny, oczy
piwne, usta mierne, twarz owalna, z zawodu robotnik fabryczny.
Poszukiwany przez 11 kresowy p. art. Pol. Dow. 4. Baterjizdn.
10 marca r. b. Pol. m. st. Warszawy nr 34863. Lp. 5550-20.

4116. Mikotajczyk Wanda, corka Szczepana i Zofji z Mar-
tynow, ur. dn. 6 stycznia 1900 r. ostat. zam. przy ul. Czerniakowskiej
209. Poszukiwana przez Ekspozyturg Kieleckiego Urzedu Sled-
czego w Czegstochowie z dnia 16 marca r. b. Dz. II. nr 367. Policja
m. st. Warszawy. Lp. 5550-20.

4116a. Mordziak Chaim, poszukiwany przez Komisarjat
Rzadu na m. st. Warszawe¢ z dnia 16 marca r. b. Dz. Il nr 1955. Po-
licja m. st. Warszawy Lp. 5550-20.

4117. Piondel Walenty, szeregowiec 54 p. p. kresowej
zbiegt 6 marca r. b., ur. 8 lutego 1895 r., wyzn. rzym.-kat., wolny,
rolnik, zamieszkaty gm. Jezowe, pow. Nisko, Matopolska, stuzyt



od dnia 28 stycznia r. b. Rysopis: wtosy ciemno-blond, oczy siwe,
nos proporcjonalny, usta waskie, twarz okragta, wysokos§¢ 175 ctm.,
poszukiwany przez 54 p. p. kresowej 3 K. K. M z dnia 6 marca
r. b. Ministerstwo Spraw Wewnetrznych w Warszawie. Lp. 584-1.
Lp. 5550-20.

4118. Jaworski Wtadystaw, szereg, ur. w 1896 r. wJa-
dowie, pow. radzyminskiego gm. Warszawa zam. Warszawa-Praga ul.
Bialostocka 7. wyzn. rzym.-kat. kawaler, robotnik, zbiegt 23 stycznia
r. b. z komp. zapas, karab. maszyn, w Ostrowiu Lomzynskim, po-
szukiwany przez Baon Zapasowy p. p. nr 15, Zapasowa komp.
karab. maszyn, z dnia 23 stycznia r. b. Lp. 130 Lp. 5550-20.

4119. Podroznik Salomon, ur. wr. 1896, w Warszawie,
ostatnio zam. w Warszawie ul. Nowowiniarska 16, wyzn. mojzesz.,
kawaler, praktykant felczerski, zbiegl ze szpitala Wojskowego w Li-
dzie dnia 10 marca r. b. Rysopis: szatyn, oczy piw*ne, brwi czarne,
nos dlugi, usta cienkie, broda ostra, twarz drobna — pociagta, bard zo
drobna postad, wzrost maty, wtada jezykami: polskim, rosyjskim, zy-
dowskim, poszukiwany przez Dowddztwo Szpitala Wojskowego
w Lidzie D. L. 2518. Lp. 5550-20.

4120. Wisniewski Wtadystaw, ur. w Warszawie w 1899 r.
przynalezny tamze, wyznania rzym.-kat. kawaler, z zawodu $lusarz,
zbiegl z kompanji sztabowej 1 marca r. b. w Modlinie. Rysopis:
blondyn, oczy niebieskie, nos i usta proporcjonalne, twarz podtuzna,
brak pot stopy u lewej nogi, wzrost sredni. Poszukiwany przez
kompanj¢ sztabowga przy bataljonie sztabowym 13 p.p. zd. 15 marca
r. b. nr 5419. Policja m. st. Warszawy nr 34069. Lp. 5550-20.

4121. Hendzel Wojciech, ur. w 1897 r. w Chachtach pow,
Ropczyce (Galicja), przynalezny do gm. Gnojnice, pow. Ropczyce, wyz.
rzym.-kat. kawaler, rolnik, zbiegl z I komp. zapas. 13 p. p. w Mo-
dlinie 29 lutego r. b. Rysopis: brunet, oczy bure, brwi ciemne, nos
i usta proporcjonalne, twarz pociagla, wzrost sredm poszuklwany
Przez 13 p. p. 1 komp. zapas, w Modlinie z 14 marca r. b. nr 5420.

olicja m. st. Warszawy nr 34068. Lp. 555CT=20.

4122. a)Billauer Chaim, syn Szyi, lat 25, zegarmistrz,
ostatnio zamieszkaty w Warszawie, Zakroczymska nr. 1, miejsce po-
bytu nieznane.

b) Zabinski Antoni, ostatnio zamieszkaty w Warsza-
wie, ul. Mokotowska 54, miejsce pobytu niewiadome, osk. o kradziez.
Poszukiwani przez VIII Komisarjat Policji Panstwowej. Policja
m. st. Warszawy nr. 33626. Lp. 5550-20.

4123. Rogalski Walenty, st. szereg. Baonu Wartowni-
czego IV-6 14 kompanji, ur. w 1896 r. w Stopnicy ziemi Kieleckiej,
pow. stopnickiego 1 tamze przynalezny, ostatnio zamieszkaly w Bto-
niach ziemi Warszawskiej, wyzn. rzym.-kat., Zonaty, robotnik, zbiegl
dnia 4 marca r. b. z powyzszej kompanji, poszukiwany przez



Baon Wartowniczy IV-6-14 Kompanji Lp. 443. Policja m. st. War*
szawy. Lp. 5550-20. i

4124. Silbernadel Moszek, szereg., ur. w 1897 r. w War-
szawie 1 tamze przynalezny, imi¢ ojca Menasz, matki Ita, kawaler,
stale zam. Warszawa, ul. Kopernika 29, zbiegt z Baonu Zapasowego
P. P. N. Komp. Uzdrowiencow, poszukwany przez wyzej wspom.
Baon z dnia 12 lutego r. b. L. dnia 25-1920. Lp. 5424 Policja m. st.
Warszawy Lp. 5550-201

4125. BratysJuljan, syn Jadwigi, lat 20, wzrost §redni,
twarz pucotowata, ubrany w kurtke niebieska, czapke maciejowke
i dtugie buty. Posukiwany przez Komendanta Pol. Panstw.
Obwodu Grojeckiego z dnia 16 marca r. b. Policja m. st. Warszawy
Lp. 5550-20.

4126. Fory-siak Aleksander, plutonowy, ur. w 1897 r.
w Warszawie 1 tamze przynalezny, imi¢ ojca Piotr, matki Francisz-
ka, kawaler, stale zam. Warszawa ul. Obozna 4; zbiegt z Baonu Za-
pasowego P.P. Komp. Uzdrowiencow. Poszukiwany przez
wyz. wsp. Baon zap. z dnia 10 lutego r. b. L. dn. 21. Policja m. st.
Warszawy Lp. 5550-20.

4127. Jesionek Jan, ur. w"Wojcieszynie pow. Warszaw-
skiego, przynalezny do gm. Wojcieszyn pow. Warszawskiego i tam-
ze ostatnio zamieszkaty, wyzn. rzym.-kat., kawaler, rolnik, zbiegt
z Baonu Zapasowego p. p. nr. 15. Zapas. komp. karab. maszyno-
wych. Poszukiwany przez wyz. wsp. Baon Zap. z dnia 19 mar-
ca r. b. Policja m. st. Warszawy. Lp. 5550-20.

4128. Oryn szpan Bajla, poszukiwana przez Sad Po-
koju IV Okregu m. st. Warszawy, z dnia 16 marca r. b. nr. 769.
,Lp. 5550-20.

4129. Grabarczyk Tekla, corka Wactawa, lat 18, panna,
zam. ost.”w Minsku Mazowieckim, przy ul. Dlugiej 25; oskarz, z art.
581 Kod. Karn. Poszukiwana przez Sad Pokoju okr. miejskiego
w Minsku-Mazowieckim dnia 30 marca r. b. nr 488. Lp. 6402-20.

4130. Miazek Sabina, corka Jalcoba, lat 18, panna, zam.
poprzednio w Minsku Mazowieckim, przy ul. Dlugiej 25, oskarzona,
z art. 581 Kod. Karn. Poszukiwana przez Sad Pokoju okregu
miejskiego w Minsku Mazowieckim, dnia 30 marca r. b. nr 487.
Lp. 6402-20.

4131. Wajbrod vei Wajngrod Fr ajdka, zam. ostatnie
przy ul. Karczewskiej w domu Sledziewsldego w Minsku Mazowieckim,
oskarzona z art. 581 cz. I Kod. Karn. Poszd kiwana przez Sad
Pokoju okr. miejskiego w Minsku Mazowieckim, dnia 30 marcu r. b.
nr. 486. Lp. 6402-20.

4132. Zatorski Szlam a, syn Srula, lat 64, zam. ostatnio
w Katuszynie przy ul. Zamojskiego oskarzony z art. 581 Kod. Kar-
nego. Poszukiwany przez Sad Pokoju okr. miejskiego w Min-
sku Mazowieckim, dnia 31 marca r. b. nr. 485. Lp. 6402-20.



4132a). Kazmierski Feliks, lat 26, wzrostu Sredniego,
szatyn, z zawodu murarz, ur. w Warszawie, zam, ostatnio przy ul.
Kowienskiej 19-136. oskarzony z art. 581. Kod. Karn. Poszuki-
wany przez Sad Pokoju, okr. miejskiego w Minsku Mazowieckim,
dnia 31 marca r. b. nr. 484. Lp. 6402-20.

4133. Mroczkowski Franciszek, syn Franciszka, lat 52*
zam. ostatnio przy ul. Nowej 1, w Minsku Mazowieckim, oskarzony
z art. 581 Kod. Karn. Poszukiwany przez Sad Pokoju okregu
miejskiego w Minsku Mazowieckim, dnia 31 marca r. b. nr. 483.
Lp. 6402-20.

4134. Holzman Josek, zamieszkaly ostatnio w Lowiczu.
Podejrzany o kradziez. Rysopis: wzrost $redni, brunet, oczy i brwi
czarne, twarz pociaggta —poszukiwany. Komisarjat Policji Pan-
stwowej pow. Lowickiego dnia 13 marca r. b. nr. 3300. Lp. 5325-20.

4135. Sou llier, wigzien zbiegty dnia 13 kwietnia r.b. na stacji
w Os$wiecimiu o godz. 4.30. iat okoto 40, wzrost m. 1.85, mocno
zbudowany, szeroki w ramionach, obwdd piersi m. 1.10 rgce i ra-
miona silnie rozwinigte, re¢ce specjalnie silne, nogi bardzo musku-
larne, zwtaszcza tydki, o duzych krokach, przeby¢ moze przecigtnie
7 kim. na godzing. Jest bardzo silnie zbudowany, zna wy$mienicie
sposoby samoobrony. Szczegbdly twarzy: bardzo ciemny, wasy cien-
kie lekko wijgcejii podniesione, oczy lekko wydtuzone, nos z garbem,
zmarszczka prostopadta, przy mowieniu wymawia w kierunku pra-
wym ust. Ubrany w plaszcz nieprzemakalny czarny z wylogami,
czapka niebieska wojskowa. Mowi po polsku i niemiecku. Ozdo-
biony krzyzem Legji Honorowej i licznemi odznaczeniami, bardzo
niebezpieczny. W kieszeni mie¢ musi kepi kapitanskie,

Poszukiwany — Misja Wojskowa Francuska, Sad wojsko-
wy. Lp. 6563,

4136. Witkowski Leon, sierzant sztabowy, ur. 1895 r.
w Krakowie, kinooperator, zamieszkaly w Krakowie ul. Grodzka 60,
zonaty, syn Marji, oskarzony o szereg zbrodni. Rysopis: wysoki,
twarz pociggta, ciemno blond, oczy niewyrazne, na policzku wrzéd
skrofuliczny, brodawka na prawem oku. — poszukiwany. Woj-
skowy $ledczy  ;dzia okregu Olkuskiego, dnia 25 marca r. b.
nr. 103-20. Lp. 65f0-20.

4137. a) Kowalczyk Stanistaw, lat 45, syn Szymona i Ja-
dwigi, ur. we wsi Rakowo, gm. Re¢bowo pow. Plockiego, ostatnio
zamieszkaly w Warszawie, Pigkna nr. 1, obecnie podobno znajduje
si¢ w Sochaczewie, wzrostu niskiego, krepy, blondyn, bez za-
rostu. Od. nr. VIII. 2 k. 103-20.

b) Jaspersztein Brucha, lat 26—27, blondynka, wzrost
Sredni, tusza S$rednia. Od. nr. VIII. 8 z a. 11-20.

c) Janie z Stanistaw, syn Stanistawa i Magdaleny, urodz,,
w Mtocinach, pow. Warszawskiego, lat 28, ©Ostatnio zam. ul. Czarto-
ryska 16. Od. nr. VIII. 8 k. 40-20.



d) Sielaga Katarzyna, corka Stanistawa i Teofili, lat 4,6
Ur. w Warszawie, ostatnio zam. Piaskowa 15. Od. nr. VIII. 8. k. 40-20.

e) Bartczak Jozef. Od. nr. VIII. 7. z. a. 6-20. Poszuki-
wani. Policja Panstwowa m. st. Warszawy, sek. Il Sadowo Dyscypl.
nr. S. II. 6545, 6570, 6573. dnia 14 kwietnia r. b. Lp. 6681-20.

4138. Horowicz Chil, zam. w Warszawie, skazany na zapt.
10 mk. optat sadowych. Poszukiwany. Policja Panstwowej m.
st. Warszawy sek. II. Sadowo Dyscypl. nr. S. II. 6254, dnia 13
kwietnia r. b. Lp. 6681-20.

4139. Polotczyk Wincenty, mieszk. folwarku Debowa
nr. 1. skazany na 15 mk. grzywny i na rzecz Skarbu 1.50 fenigow
optat sadowych. Poszukiwany. Policja Panstwowa m. st. War-
szawy sek. II. Sadowo Dyscypl. nr. S.II. 6408. dnia 14 kwietnia 1. b.
Lp. 6681-20.

4140. Mazurkiewicz Adel, halerczyle, obecnie przebywa
w Warszawie, nosi mundur oficerski. Wzrost wysoki, twarz golona,
ubrany elegancko, rysy twarzy troch¢ semickie. Oskarz, o kradziez.
Poszukwany przez Dow. Okregu Gener. Warszaw- Oddziat In-
formacyjny, dnia 14 kwietnia r. b. nr S. II. 1554. Lp. 6681-20.

4140a. Maj ze les Symek, syn Chai-Ity, urodz, w 1900 r.,
zam. w Krasnobrodach. Poszukiwany przez Starost. Zamojskie,
dnia 14 kwietnia r. b. nr S. II. 1432. Lp. 6981-20.

4141. Germangus Szymon, syn Herszona i Chai, urodz,
w 1900 r., handlowiec m. Krasnobrody. Poszukiwany przez Sta-
rostwo* Zamojskie, dnia 14 kwietnia r. b. nr S. II. P. P. m. st. War-
szawy. 1434. Lp. 6681-20.

4142. Topolski' Stefan, b. urzednik fabryki Goreckiego
w Krakowie. Dz. XXII. poszukiwany w celu ustalenia adresu,
przez Magistrat m. Krakowa, dnia 14 kwietnia r. b. N. S P. P. m.
st. Warszawy 1512. Lp. 6081-20 r.

4143. Baczkowski Stanistaw, Ilat 43, wzrost $redni,
dobra budowa, brunet, twarz dziobata, oczy male piwne. Poszu-
kiwany przez Sad Okregowy w Warszawie, dnia 22 marca r. b.
N. S. II. P, P. m. st. Warszawy 5408. Lp. 6681-20.

4144, Szpirglas Szaja, ost. zam. w Warszawie, Walicow 13
m. 15, skazany na zaptacenie 20 mk. optat sadowych. Po odszukaniu
zawiadomi¢ Sek. II. Poszukiwany przez Sad Pokoju VIOkreggu
m. st. Warszawy, dnia 22 marca r. b. N. S. II. P. P. m. st. War-
szawy 5321. Lp. 6681-20.

4145. a) Zaeharjan August, syn Fryderyka i Wilhelminy,
urodzony w 1897 r., wzrost $redni, szatyn, oezy piwne, twarz okragta.
N. Oddz. Z. a. 4-20.

b) Sandau Stanistaw, syn Maurycego i Rozalji, urodz,
w 1881 r. w Aleksandrowie, wzrost §redni, twarz okragla, oczy szare,
tegi. Od. N. VIII. 10. Z. a. 5-20.



I

c) Lichtensztejn Izrael Lajba, syn Gdali i Estery
Tanby, urodz, w 1896 r. w Warszawie, wzrost §redni, twarz pociagta,
oczy piwne. Od. N. VIII. 10. Z. a. 5-20. )

d) Mtodzioniac E ilja, prostytutka, ©et. zara. Sliska 14.
Od. N. VIIL Z. a. 9-20.

e) Piaeki Tadousz, Ilat 31, syn Edwarda, urodz, we wsi
Lonosk, pow. Szczuczyfiski, ost. zam. w Siedlcach przy ulicy Ksig-
zecej pr 21. Kaleka na prawa noge, ktora nie zgina si¢ w kostce. Od.
N. VIII. 3. K. 54-20.

Poszukiwani — przez Sad Okreg, w Warszawie, dnia 25
marca r. b. N. S. 1, P P. m. st. Warszawy 5371, 5375. Lp. 6681-20.

4146. Zdrojewski Aleksander, marynarz,ur. 11 czerwca
1897 r. w Lipnikach, pow. Mazowiecki, robotnik, poszukiwany
przez 1 baon morski w Pucku. Sad Wojsk. O. Gen. Pomorze w Gru-
dzigdzu 11 marca r. b. 12-12. Lp. 6058-20.

4147a) Rafalkes Nachman Jakdéb, lat 35, ostatnio zam.
w Warszawie Chmielna 67, wzrost $redni, twarz okragta, wtosy rude,
oczy czarne. Od. N. VII1L. 6. K. 86-20.

b) Basajewski Jo6zef syn Blazeja, lat 25, ostatnio zam.
Etap dla jencow, Powazki. Po. odszukaniu zazada¢ kaucji mk. 500,—
w razie niezlozenia zaaresztowac iprzesta¢ do wigzienia w Warszawie
przy ul. Dzielnej nr 24. Od. nr VIIL 7. K. 117-20.

c) Kamaj Cha im, lat 26, syn Jakoba i Rézy, ur. w Dreznie,
wyznania mojzeszowego, kawaler, ostatnio zam. w Warszawie Siera-
kowska 5. Od. N. VIIL 2 K. 8-20.

d) Pielwec Ludwik, b. stuzagcy u Marjana Lawickiego,
oskarzony o kradziez. Od. N. VIIl. 3. Z. a. 11-20.

e) Narozniak Jozef, lat 19, staly mieszk. gm. Czersk pow.
Grojecki, wzrost niski, blondyn, oczy niebieskie, z zawodu rolnik.
Od. N. VIIL 3. Z. a. 10-20.

f) Grochowska Walerja, ostatnio zamieszk. w Warszawie
Chmielna 63. Odd. N. VIIL 2. Z. a. 12-20.

g) Kutaska Aleksandra, ostatnio zam. we wsi Latoszek,
gm. Zabrodzie. Od. N. VIIL. 2. Z. a. 12-20.

h) Prasiecki Mieczystaw, Od. N. VI 3. Z. a. 12-20.

i) Duda Pawetl, syn Jakoba i Bronistawy, lat 26, ost. zam.
w Warszawie Sejmowa 35. Od. N. VIL. 1. K. 91-20.

Poszukiwani — przez Sad Okrggowy w Warszawie. N. S. 11
5971, 5979, dnia 7 kwietnia r. b. Lp. 6681-20.

4148. Raws ki Heli odor, podpor., urodz, w 1892r. w Stryju,
tamze zamieszkaty, prawnik, obw. o zbr. z § § 183 w. u. k. 1 426 u.
p. k. Zbiegt ze szpitala Okreg, we Lwowie. Pow. Kom. Uzup. we
Lwowie, dnia 12 marca r. b. L. 495. Lp. 6056-20.

4149. Romsicki Antoni, syn Mateusza, ostatnio zamieszk.
w Warszawie przy ul. Matuszewskiej 10, staty mieszk., gm. Glinianka,



pow. Minsko-Mazowieckiego, oskarzony o kradziez, zbiegl z aresztu
w gm. Wola-Rgbkowska. Poszukiwany. Kom. Pol. Panstwowej
pow. G&rwolinskisgo. L. D. 2138, dnia 21 marca r. b. Lp. 6219-20.

4150. Kordowski Feliks, lat 26, syn Szczepana i Rozalji,
szewc, urodzony w Roézynie, pow. Makowski. Eysopis: wzrost $redni,
blondyn, twarz pucolowata, ubrany w szara kurtke i spodnie swojej
roboty, kamasze b. zniszczone. Poszukiwany. Urzad Policji pow.
Makowskiego, dnia 20 marca r. b. Dz. N. 2906. Lp. 5477-20. .

4151. Pianka Motel, syn Kielmana, lat 27, poprzednio zam.
przy ul. Karczewskiej w Minsku-Mazowieckim, oskarz, z art. 591 1
Kod. Kar. dnia 31 marca r. b. poszukiwany, nr 493. Sad Pokoju
okr. miejsk. w Minsku-Mazowieck. Lp. 6402-20.

4151a. Paszczak Jan, ostatnio zam. przy ul. Przejazd w domu
Wojcickiego, oskarz, z art. 581. Kod. Kara. Poszukiwany. —
Sad Pokoju okr. miejsk. dnia 31 marca r. b. nr 492. Lp. 6402-20.

4152. Nalozek Marjan, ostat. zam. przy ul. Przejazd nr 21
w Minsku Mazowieckim, oskarz, z art. 581 Kod. Karn. Poszuki-
w any.— Sad Pokoju okr. miejsk. w Minsku Mazowieckim dnia 81
marca r. b. nr 491. Lp. 6402-20.

4153. Djament Dawid, syn Lejzora, lat33,poprzednio zam.
w Nowym Dworze, pow. Warszawskiego, blondyn, wzrost $redni,
oskarz, zart. 581 K. K. Poszukiwany. Sad Pok. Okr. miejskiego
w Minsku Mazowiockim, dnia 30 marca r. b. nr 490. Lp. 6402-20.

4154. Lawniczak Jozef, syn Ropha, lat 19. zam. ostatnio
przy ul. Dtugiej IS w Minsku Mazowieckim, oskarzony =z art. 581
Kod. Karnego. Poszukiwany przez Sad Pokoju Okregu miejsk.
dnia 30 marca r. b. nr 489. Lp. 6402-20.

4155. Standziak Jézef, syn Feliksa, lat 27, zam. ostatnio
przy ul. Zgoda w Minsku Mazowieckim. Oskarzony z art. 581 K. K.
Poszukiwany. — Sad Pokoju Oddziat miejski w Minsku Mazo*
wieckim, dnia 31 marca r. b. nr 480. Lp. 6402-20.

4156. Mroczkowski Feliks, syn Franciszka, lat 21, zam.
ostatnio przy ul. Seweryndéw w domu Drozdzowej, Minsk Mazowiecki.
Oskarzony z art. 581 K. K. Poszukiwany.—Sad Pok. Oddz. miej-
ski w minsku Mazowieckim. dnia 31 marca r. b. nrs48i. Lp. 6402-20.

4157. Parczewski Karol, ostatnio zam. przy ulicy Zgoda
w Minsku Mazowieckim, oskarzony z art. 581. Kod. Karn. Poszu-
kiwany. Sad Pokoju Oddz. miejski w Minsku Mazowieckim, dnia
31 marca r. b. nr 479, Lp. 6402-20.

4158. Rumak Stefanja, corka Jana, lat 18, panna, zam. ostat.
przy ul. Nowej w Minsku Mazowieckim, oskarzona z art. 581 Kod.
Karn. Poszukiwana. — Sad Pokoju Oddzial miejski w Minsku-
Mazowieckim, dnia 31 marca r. b. nr 479. Lp. 6402-20.

4159. Kosko N., kapral zapasowego szwadronu pulku ulanéw
tatarskich, lat 22-24, wzrostu niskiego, blondyn, na twarzy piegi,
zezowaty, poszukiwany jako oskarzony o kradziez ; mieszkania



ppor. hr. Mieczystawa Pradzinskiego. Urzad Sledczy przy Okr. Ko-
mendzie P. P. w Przemy$lu, dn. 29 marca r.b. L. 638-U.S Lp. 6548-20.

4160. Jacenty Juljan, wurodz, w Zurowie 1898 r., Zonaty,
wyznania rzym.-kat., zamieszkaty w Knihinmie Miescie przy ulicy
Dtugiej, wzrostu Wysoklego sredniej budowy ciala, wlosy ciemne,
twarz owalna, oczy piwne, nos i usta proporCJonalne zeby zdrowa
i Nachaj ewskl Michat, stolarz kolej, zamieszk. we Lwowie ul.
Rycerska nr 10, rodem z Buczacza, lat 35, wyznania rzym.-kat., zo-
naty, syn Jana i Marji, wzrostu wysokiego, twarz podiuzna, wlosy
ciemno-blond, oczy niebieskie, nos i usta proporcjonalne, dziobaty,
poszukiwani za napad na posterunkowego. Okreg. Komenda P.
P. we Lwowie, Urzad Sledczy, L. 1049-20. Lp. 5923-20.

4161. Izba Radna Sadu Okrgegowego w Przemyslu poszukuje
za nr 3405-19.

a) Dasz ynski Jozef, zwany Janek, pochodzi ze Lwowa,

b) Rzezniczek Iwan, syn Wasyla i Ewy, rodem z Or-
chowie i tamze zamieszkaly, lat 21, wyznania gr.-kat., stanu wolnego,
zarobnik, silnej budowy ciata, wzrostu $redniego, twarz' podtuzna,
wtosy blond, moéwi po polsku i rusku, oskarzony o zbrodnig
rabunku.

c) Kryszczyszyn Stefan, syn Iwana i Marji, rodem
z Niklowic i tamze zamieszkaty, lat 30, wyznania gr.-kat., stanu
wolnego, gruntowy zarobnik, silnej budowy ciala, sredniego wzrostu,
pociagtej twarzy, wtosy eiemno-blond, oskarzony o zbrodnig¢ rabunku.

d) Olejarnik Hrynko, syn Stefana z Niklowic i tamze
zamieszkaty, lat 21, wyznania gr.-kat., stanu wolnego, gruntowy za-
robnik, silnej budowy ciata, S$redniego wzrostu, okragtej twarzy,
wtosy blond, oskarzony o zbrodni¢ rabunku.

e) Pawluk Jan, wachmistrz, tat 31, wyznania gr.-katoh,
rodem z Brodéw, oskarzony o zbrodni¢ morderstwa.

f) Wolbim Michat, lat 33, wyznanie gr.-katol., syn Senka
i Elzbiety, zonaty, z Jaworowa, oskarzony o zbrodnie morderstwa.

g) Stryjer Mozes, syn Rubina i Judessy, rodem z Jawo-
rowa, lat 27, wyzn. mojzesz. zonaty, oskarzony o zbrodnie morderstwa.

h) ZahaJew1cz Orest lat 18, wyzn. gr.-k., syn Jana i Ewy,
rodem z Jaworowa, student 4ki. gimn., oskarz ozbrodnlq morderstwa.

1) Bryndas Jozef, zwany ,,Bomba” lat 23, wyzn. gr.-kat.,
syn Iwana 1 Katarzyny, rodem z Jaworowa, oskarzony o zbrodni¢
morderstwa.

j) Budzyn Iwan, syn Michala, rodem z Dmytrowic i tamze
zamieszkaly, lat 27, stanu wolnego, zarobnikf silnej budowy ciatla,
sredniego wzrostu okraglej twarzy, oczy siwe, oskarzony o zbrodnia
rabunku. Lp, 6404-20.

4162. Wroblewski Aleksa nd er, kanonier, syn Fran-
ciszka i Marji, zamieszk. w Cechowiznie, pow. Biatystok, urodzony
-25 stycznia 1891 r. tamze, rysopis nieznany, obwiniony o zbrodnig



dezercji — poszukiwany przez Dowoddztwo 1i Brygady artylerji
mv Chelmie, dnia 2 marca r. b. 1 1436. Lp. 5314-20.

4163. Ojlendzki Stefan, szeregowiec, urodz, w 1896 r.f
wyznania rzym.-lcat.,, wolny, przynalezny do Warszawy, rysopis nie-
znany, poszukiwany przez D-two Il Zapas, baonu wojsk, i etap. M.
p- L. dz. 881-20. Lp. 5314-20.

4164. Fedorowicz Jan, starszy szeregowiec, syn Stani-
stawa i1 Franciszki, urodzony 27 stycznia 1893 r. w Kolomyi, przy-
nalezny do Lwowa, brunet, oczy niebieskie, nos proporcjonalny, czoto
normalne, twarz oqugla wzrost niski, 0bW1n10ny o dezercje — po-
szukiwany przez'D-two 3 putku Strzelcow Podhalanskich. War-
szawa, dnia 9 marca r. b. L. dz. 141-P. Lp. 5314-20.

4165. Urbanowicz Jan, vel-Tadeusz, albo Jan Dabkow-
ski, ppor. z 2 p. p. Leg. poi., lat 20, urodzony w Warszawie, student,
wzrost wysoki, szczuply, w ustach zloty zab po prawej stronie, brunet,
oczy duze bure, znaki: szramy pozostale po operacji z tylu po obu
stronach, uszu — obwiniony o oszustwo — poosz u'kiwany
przez Sad Wojsk. O. G. w Warszawie, dn. 8§ marca r. b. Odd. XVL
S, XVIIi' 298-19. Lp. 6042-20.

4166. Malinowski Karo 1 szeregowiec, urodz, w 1896 r.
wyznania rzym.-kat., zonaty, introligator, przynalezny do Ci¢zkowic,
pow. Janow (Maiopolska) wlosy ciemno-blond, oczy piwne, brwi
ciemne, nos proporcjonalny, usta mierne, twarz owalna, wzrost niski,
0bw1n10ny o zbrodni¢ dezercji —poszukiwany przez Bataljon
zapasowy wojsk. wart. 1 etap. nr VL. Lwow, dnia 8 lutego r. b. L. E.
181. Lp. 4501.

4167. Sirogin Mikotaj, rosjanin, lat 37, wzrostu wyso-
kiego, zbiegl z obozu jencow na Powagzkach —poszukiwany
przez Komisarjat Rzadu na m. st. Warszawe, dnia 17 marca r. b.
nr 1422 as. Lp. 5461-20.

4168. Serejowna Genowefa, lat 16 liczaca, rodem z Chel-
ma, kierunek ucieczki prawdopodobnie Chelm, obwiniona o kradziez
—poszukiwana przez Dyrekcje Pol. w Krakowie, dn. 9 marca
r. b. L. 14. 236 20. Lp. 5342-20.

111

4169. a) Czerniatynski Leon, sierzant, ur. 10 stycznia
1892 r. w Warszawie, z zavrodu muzyk, rodzina zam. w Warszawie,
przy ul. Matej 11-20.

b) Radlinski Karol, sierzant, urodz. 3 sierpnia 1897 r.
w Warszawie, z zawodu hafciarz, rodzina mieszka w Warszawie, ul.
Pawda 98, szatyn, oczy piwna, brwi czarne, noa szeroki, usta prop.,
wzrost 150 cm.

c) Wisniewski Franciszek, sierzant, ur. 17 lutego
1896 r. w Wroeance, wtosy ciemno-blond, oczy siwe, nos szeroki,
usta proporcjonalne, broda okragta bez zarostu, szczegdlne znaki:
pieprzyk! na twarzy, wzrost 165 cm.



d) Rombisz Roman-Bronistaw, sierzant, ur. 20sierpnia
1899 r, w Warszawie, tamze przynalezny, z zawodu rymarz, blondyn,
oczy nlebleskle twarz podtuzna, brak przednich zgbow — obwinieni
O zbrodnig¢ dezerCJl krad21ezy i rabunku, poszukiwani przns
Sad potowy 2 dyw. leg., i, cz. K. 827-19. Lp. 4682-20.

4170. Dow. 1 komp. 1 bat. 143 p. p. Strz. Kres., poczta potowa
33, poszukuje nizej wymienionych dezerterow:

a) Kuczora Karol, szereg0w1ec ur. 31 sierpnia 1894 r.
w gm. Glewice (G. Slask), wyznania rzym.-kat,, kupiec, wicsy 1 brwi
blond, oczy niebieskie, nos, usta i twarz zwyczajne, wzrost 167 cm.
Odezwa z dnia 26 lutego r. b. nr 1369.

b) Altman Wiktor, starszy szeregowiec, ur. 9 czerwca
1898 r. w gm. Krzenicy pow. Kieginski (Poznanskie), wyzn. rz.-kat.,
robotnik, wtosy i brwi blond, oczy niebieskie, nos, usta itwarz zwy-
czajne, wzrost 165,5 cm., dnia 26 lutego r. b. Dz. nr 1367 i

¢) Furman Wojciech, szeregowiec, ur. w 1895 r. w gm.
Jodtéwa, pow. Pilzno, wyznania rz.-kat., wolny, rolnik, wtosy i brwi
blond, oczy szare, nos iusta zwyczajne, twarz okragta, wzrost 160 cm.,
dnia 29 lutego r. b. L. dz. 310 (1356). Lp. 5461-20.

4171. Sad Pulkow# 3 p. p. Leg. w Radomiu poszukuje:

a) Bojko Joézefa, plutonowego, urodz. 27 czerwca 1897 r.
w Warszawie, tamze zamieszkatego, wyznania rz.-kat., wolnego stel-
macha. Radom, dnia 4 marca r. b. nr K. 82-20. L. dz. 1127-20.

b) Wodzyns kiego Zygmunta, szeregowca, urodz. 22
czerwca 1900 r. w Warszawie, tamze przynaleznego, wyznania rzym.-
kat., stanu wolnego, rzeznik, syn Jana i Anny. Radom, dn. 4 marca
T b. nr K. 20-20. L. dz. 1123-20. Lp. 5314-20.

417la. Orzechowski Kazimierz, szeregowiec, urodz,
w 1899 r. w Warszawie, tamze przynalezny, wyznania rzym.-kat,,
wolny, murarz, -wlosy ciemne, oczy piwne, nos i usta proporc., obwi-
niony o dezercj¢, poszukiwany przez Sad Polowy 6 Dywizji
Piechoty. Poczta potowa 28, dnia 2 marca r. b. L. dz. K. 460-20.
Lp. 5314-20.

4172. Karkocha Wtadystaw, ulan, ur. 23 maja 1901 r.
we wsi Ciesla pow\ Jedrzejow z. Kieleckiej, przynalezny tamze, wy-
znania rzym.-kat., kawaler, rolnik, wzrost $redni, wtosy blond, oczy
piwne, usta i nos proporc., obwiniony o dezercje—p oszukiwany
przez Oddzial marszowy szwadronu zapasowego 11 p. u. Minsk-Ma-
zowiecki, dnia 13 marca r. b. nr 1415-20. Lp. 5313-20.

4173. Gatdzicki vel Gordzicki Edward, podporucznik,
ur. w 1898 r. w Kijowie, wyznania rz.-kat.,, syn Hieronima i Heleny
z Dabrowskich, blondyn, wzrostu nizkiego, bez wasow, stuchacz uni-
wersytetu, stuzyl poprzednio w wojsku rosyjskim, obwiniony o zbro-
dni¢ morderstwa rabunkowego i naduzycie wtadzy urzedowej, zbiegt
z 6 p. Leg.,, poszukiwany przez D-two Okregu Gen. Warszaw.



12

skiego, Oddzial Informacyjny. Warszawa, dnia 8 marca r. b. L. dz.
2024-11. Lp. 5313-20.

4174. Czepit Michat, sya Wasyla i Anny, lat 24 liczacy,
zonaty, rodem =z Czeremchowa i tam przynalezny, rolnik, wzrostu
Sredniego, wlosy ciemno-blond, oczy niebieskie, usta mate, nos spi-
czasty, twarz owalna, szczuply, obwiniony o zbrodni¢ kradziezy—
poszukiwany przez Sad Okregowy O. X. w Kotomyi, d. 20 marca
r. b. nr. X 132-20. Lp. 6187-20.

4175. Rudnicki Stanistaw, syn Stanistawa, wzrostu
Sredniego, wlosy ciemno-blond, szczupty, znak szczegdlny u prawej
reki—palec serdeczny obciety, mieszkaniec wsi Smolewo, gra. Szul-
borze-Koty, pow. Ostrowskiego, obwiniony o rozmaite kradzieze—
poszukiwany przez Komenrf¢ Pol. Panstw, pow. Ostrowskiego
w Lomzy, dnia 22 marca r. b. nr 1598-11. Lp. 6149-20.

4176. Sad Okrggowy w Warszawie poszukuje:

a) Nasielskiego Izydora, ostatnio zam. w Warszawie
Elektoralna 41, nr VI111 3. K. 135-20.

b) Siemiatycza Fajw la, syna Majera, ostatnio zam.
w Warszawie Panska 45. Ad. nr VIl 4. K. *77-20.

c) Pawtowskiego Wojciecha, syna Antoniego i Zofji
lat 56, wzrost wysoki, brunet z siwizng, oczy czarne, lysy. Od.
nr ¢ 3. Z. a. 2-20. VIll

d) Burakowskiego Romana, syna Adama, lat 28, ost.
zam. wie$§ Lipiny, gm. Reczaje, pow. Radzyminskiego, wzrost §redni,
eiemno-blondyn, oczy czarne. Od. nr VIII 7. Z. a. 3-20.

e) Kulika Franciszka, lat 26, wzrost 160,5 cm. wlosy
i wasy blond, oczy niebiesko-szare, znaki szczego6lne: 1) lewe ramie
blizna mata nieforemna 2 cm. powyzej stawu dioni, 2) prawe ramig
blizna krzywa, ku goérze wygicta 2 cm.; 3) twarz i szyja blizna pro-
sta 2-0,4 cm. ponizej lewego ucha. Oddz. nr YIIl. Z. 3. a. 3-20.

f) Neofmana Abrama-Izaaka, lat 17, ostatnio zamieszk.
w Warszawie Szczes$liwa 3. Oddz. nr YII 2. K. 119-20.

g) Kakot Kozaljeg¢, corke Franciszka, lat 22, wyrobnica,
ostatnio zam. Plocka 5 w Warszawie 4. Oddz. nr Y1 2. K. 102-20.

h) Rozenbauma Joska, lat 64, wzrost wysoki, siwy, do-
brej tuszy, mata siwa broédka, wyglag powazny. Oddz. nr VUI 6.
Z. a. 5-20.

i) Jankowskiego Joézefa-, lat 29, wzrost 174 cm. wlosy
jasno-blond, oczy niebieskie. Oddz. nr VIIL 2. Z. a. 3-20.

j) Kalczewskiego Bronistawa, lat 48, wzrost §redni
blondyn, tysy, oczy niebieskie, wasy siwawe dlugie. Oddz. nr YIII 2.
Z. a. 4-20.

k) Krancenbluma Abrama, syna Jankla (przezwisko
Abram Eft) lat 28, zam. Targowa &, na Pradze, wzrost $§redni, krepy
wlosy ciemne, znaki szczegélne, szrama dlugosci 1—1 i pdt cm,



w okolicy prawego oka i §lad od cigcia na doi© z prawgj strony
policzka, przy szczg¢ce dolnej $lady po operacji, polamane chrzastki
w prawym policzku. Oddz. nr VI 2. Z. a. 2-20.

) Andruszkiewicza Stanistawa, syna Wactawa
i Antoniny, lat 23, ostatnio zam. Putawska 38, w Mokotowie, po od-
nalezieniu aresztowa¢ i przesta¢ do wigzienia w Warszawie przy ul.
Dzielnej nr 24. Od. nr VHI 7. K. 88-20.

) Kaczmarek Marj¢ (vel Karczmarek), lat 25, stuzaca,
ostatnio zam. Zielna 24, wzrost $redni, szczupta, twarz pociagla,
gtowa lekko pochylona w jedna strone¢, utyka na jedna noge. Oddz.
nr VIIL 2. Z. a. 5-20.

m) Kutakowskiego Jozefa, lat 34,syna Bronistawa
i Marji, ost. zam. w Warszawie Stawinska 7, wzrost 1 m. 7 .cm.,
wtlosy ciemno blond, wasy strzezone, oczy piwne, nos gruby prosty.
Oddz. nr VIII 2. Z. a. 6-20.

n) Naprusz ewskiego Jana, lat 29,syna Wtladystawa
i Magdaleny, ogrodnik, ostatnio zam. w Warszawie Nowolipie 67.

0) Sko moro wskg Wtadystawe, corke Stanistawa i Ro-
zaiji, ostatnio zam. Ptocka 65—67. Od. nr V111 4. K. 181-20.

p) Stefanskiego Leonarda, lat 20, ostatnio zamieszk.
w Warszawie Sienna 98, szczupty, blondyn. Od. nr VIIl 4. Z. a. 7-20.

r) Szulc Marjanng, corke Dawida iFajgi, ur. w 1894 r.
ostatnio zam. Leszno 99, niska, wtosy rude. Od.nr VIIl. 4. Z. a. 8.

s) Zylbera Srula, Ilat 25 wzrost §redni, szczupty brunet
bez zarostu, wasy przystrzyzone. Od. nr VII1. 10. Z. a. 3-20.
'ty Ledermana Joska. Od. nr VI111/9. Z. a. 11-20.
u) Dzigciota- Izaaka, Od. nr VIIL 3. Z. a, 11-20.
w) Wilanowskiego Michata, lat 38, wzrost $redni, blon-
dyn. Od. nr 9. Z. a. 11-20.

y) Dobieleckiego Henryka, syna Kazimierza, lat 27,
garbarza, ostatnio zam. Balinska 17. Od. nr VIIL 4. K. 124-w.

z) Opacin skiego Joézefa, syna Jana, lat 23, ostat. zam.
w Grodzisku w domu Chrustowskiego. Od. nr VI11L. 4. K. 124-20,

x) Gebickiego Stanistawa, lat okolo 35, wzrost §redni,
szatyn, twarz podtuzna, oczy ciemne, brak bocznych zgboéw, warga
dolna wywinieta. Od. nr V111 5. Z. a. 6-20.

aa) Misiurska Albertyng, corke Karola, lat 38, urodzona
w Czeresinsku pow. Blonskiego, ostatnio zam. Litewska 11, w razie
odszukania zaaresztowaé i przesta¢ do wigzienia ul. Dzielna 26. Od.
nr VIIL. 5. K. 76-w.

bb) Danke Saul a-Joska, lat 21, syna Abrama,, poprzednio
zam. przy nl, Grzybowskiej 57. Od. nr VIIL 1 K. 24 20.

cc) Dobrzelaka Wtadystawa, lat 20, syna Franciszka i Mar-
janny, ostatnio zam. Solec 109.



dd) Serwatki Pajge, lat 24, wzrost $redni, twarz okra-
gta, oczy piwne, brwi ciemne, nos ostry, nr YIlll. Od. 4. Z. a. 9.

ee) Malewabczyka Helman a, lat 30, brunet, wzrost

$redni, bez zarostu, u prawej re¢ki brak dwoch palcy. nr VIil. Od. 8.
Z. a. 8-20.

ffy Szulanta Antoniego, wzrost $redni, szczuply, szatyn
wasy krotkie, bez zarostu, nr Y. Od. 4. Z. a. 10.

gg) Sadowskiej Barbary, lat 22, mieszkanki War-
szawy, ostatnio zam. przy ul. S-to Krzyskiej, blondynka, wysoka,
nr Ylll. Od. 4. Z. a. 11.

hh) Jabtonka Mordki, szatyn, oczy ciemno-niebieskie,
wzrost niski, bez zarostu, nr Ylll. Od. 8. Z, a. 7-20.

il) Jagnieszczaka Bolestawa, blondyn, twarz ospowata,
oczy szare, brwi ciemne, wzrost 174 i pot cm., nos szeroki—prosty,
lat 22, nr VI111. Od. 8. Z. a. 6-20.

jj)) Magnuskiego Antoniego, lat 19, nr VIIl. Oddz. 8.
Z. a. 5-20.

kk) Rejzwerk Ruchli (vel Rejzberg), urodz, w 1899 r.
w Nowominsku, coérki Gerszona i Bajli, ost. zam. Pawia 45, wzrost
sredni, brunetka, oczy szare. Od. nr Y. 6. Z. a. 6-20.

) Tzakowa Chila, ostatnio zam. Nowolipie 49, wzrost
$redni, brunet, oczy piwne, twarz okragla. W razie odnalezienia
wzkaza¢ Sadowi adres. Od. nr Y. 6. K. 128-20.

mm) Sztajnbok Perli, ostatnio zam. Nalewki 43, wzrost
$redni, tusza S$rednia, wtosy blond, oczy szare, usta wazkie. W razie
odnalezienia wskaza¢ Sadowi adres. Od. nr Yl 6. K. 128-20.

nn) Roszkowskiego Jana. Od. nr YU 2. Z. a. 10-20.

o0) Kulikowa Katarzyne, corke Jozefa i Marji, mieszk.
Berdyczowa, ur. w 1895 r. wyznania prawe stawnego. 0Oddz. nr Yl
2. Z. a. 11-20.

pp) Oehna Jeszyja, lat 32, ajenta branzy aptecznej,
wzrost 1 tusza $rednie, brunet bez zarostu, wasy przystrzyzone. Od.
nr Y, 2. Z. a. 7-20.

rr) Rozenbluma Nuchima, syn Wigdora, ur. w 1887 r.,
buchaltera, blondyn, z rudawym odcieniem wloséw, oczy szare, mate
wasy, piegowaty, wzrost $redni. Od. nr Yl 6. Z. a. 3-20.

ss) Wallera Hirscha, lat, 28, ur. w Gdansku, wlasciciela
berlinek, w razie odszukania zaaresztowac i przesta¢ do wicgzienia
przy ul. Dzielnej 24, Od nr YII 6. K. 32-20.

tt)y Kornatowskiej Anny, lat 14, wzrost nizki, wlosy
krotkie, blond, oczy niebieskie, grube i mocno czerwone wargi. Od.
nr Yl 2. Z. a. 9-20.

uu) Kirszenblata Mendla, wzrost $redni, wlosy szatyn,
oczy piwne, twarz okragla, mata szpiczasta brédka. Oddz. nr VIIL
2. Z. a. 820. Lp. 5317-20



4177. Nowak Esteli a, zona sierzanta W. P. rysopis nie-
znany 1 Myczk'owski Rudolf, zam. w Warszawie przy ul. Mo-
kotowskiej 1 7, rysopis nieznany, obwiniony o zbrodni¢ oszustwa-—
poszukiwani przez Sad Okregowy Oddz. Karn. w Krakowie,
dnia 3 marca r. b. L. cz. XX 7322-19 i L. cz. XII 6892-19. Lp. 5314-20.

*4178. Kipnik Fryderyk, kapral, ur. 1 pazdziernika 1895 r.
w Zdyngowo pow. Johannisberg (Prusy Wschodnie) wyznania rz.-
kat., wolny, robotnik, wtosy eiemno-blond, oczy piwne, brwi ciemne
nos prop, usta mierne, twarz pomq%Ia wzrost 163 cm.—p oszuki-
wany przez Urzad Gospodarczy 12 Dyw. Piech, poczta potowa 32,
dnia 11 marca r. b. L. a. p. 652. Lp. 5314-20.

4179. Swaryczewski Sebastjan, lat 16, uczefi, zbiegi
z domu ojca (Krakow, Lelewela 16) ubrany w wojskowg bluzg, gra-
natowg rogatywke. W razie przytrzymania powiadomi¢ wydzial IV
Gl. K. P. P. dnia 14 kwietnia r. b. Lp. 6369-20.

Poszukiwani.

4180. Starostwo w Janowie Lubelskim pismem z dn. 12 lutego

r.b. nr 1117-11 prosi o wstawienie i wskazanie miejsca zamieszkania
2
BlaZyﬁskiej Zofji, ostatnio zam. w Janowie. Lp. 6247.

4181. Wydzial IV Gl Kom. P. P. prosi o odszukanie i wska-
zanie adresu Marjana-Cezarego Dworskiego, ktory jakoby
w 1919 r. wstapit do policji i wyjechat na kresy do Wilna. Lp. 3972.

4182. Sad potowy 15 Dyw. piechoty wielkop. w odezwie z dn.
I kwietnia r. b. nr 153-20. prosi o ustalenie i wskazanie adresu hra-
biego Juljana Piat er a. Lp. 6262.

Morderstwa.

4183. Dnia 1 kwietnia r. b. zostal zamordowany na go-
scincu pod Grzedng-Gorg, pow. Lwow Jakob Sachermann, handlarz
koni z Grzedy 1 obrabowany z gotowki 10000 kor. oraz butéw, spodni
1 srebrnego zegarka z tancuszkiem. Okrggowa Komenda Pol. Panst.
we Lwowie Urzad Sledczy z dnia 5 kwietnia r. b. L. U. S. 1503.
Lp. 6633-20.

4184. Dnia 17 marca r. b. w lesie dworskim Wola Korzenieeka,
zostat zamordowany le$Sny dworski, Mikotaj Turczyk z Birczy.
Podejrzanych o morderstwo Wasyla Andrasza i Jozefa Benka z Woli
Krzywieckiej, oraz Michata Andrasza lesnego z Krajny—aresztowano.
Okreg. Komen. Policji Panstw, w Przemys$lu. Urzad Sledczy dnia
26 marcajr. b. L. cz. 557-U. S. Lp. 6600-20.



Napady rabunkowe.

4185. Dnia 23 marca r. b. na Zylbennana Menasa Herszisa
s Ostrowca w lesie Eugieniowskim napadlo 2 bandytow, z kto-
rych jeden byt uzbrojony wrewolwer i zrabowali
1000 kor., Rysopis bandytow: i) wzrostu $redniego, wasy mate, okolo
30 lat, brunet, ubrany w ciemne palto, w popielatym kapeluszu, 2)
wysoki, okolo 25 lat, szatyn, ubrany w ciemne marynarkowe ubranie.
Komenda Pow. Pol. Panstw, w Wierzbniku. Posterunek Pol. Sienno
nr 13, dnia 24 marca r. b. L. 268. Lp. 6558-20.

4186. Dnia 1 kwietnia r. b. na idacag do domu przez las miedzy
wsig Chwascicami a Kotlijami, pow. Jgdrzejow Zubek Marjanne, lat
16, napadto 2 bandytow, ktorzy =zrabowali jej 210 kor.
nastepnie zgwalcili ja i zbiegli. Okregowy Urzad Sledczy w Kielcach
z dnia 8 kwietnia r. b. L. dzp. 2895-20. Lp. 6418-20.

4187. Dnia 6 kwietnia do mieszkania Lejbusia Wajcberga, zam.
ul. Leonarda nr 21 w Kielcach, weszto 3 uzbrojonych ban-
dytow 1 zrabowali: 18000 mk. i 4300 rub. Okrggowy Urzad
Sledczy w Kielcach z dnia 7 kwietnia r. b. Lp. 3837-20. Lp. 6418-20.

4188. Dnia 14 kwietnia r. b. zostal dokonany napad
bandycki na mieszkanca *wsi Konopado, gm.'Ozarow, Henryka
Webera. Bandyci zrabowali: 2 garnitury, 1 sukni¢ damska,
jedwabny szal, kamasze meskie, 2 srebrne ruble, na ogoélng sume
12000 mk. Telefonogram Komendy P. P. na pow. Warszawski zdnia
14 kwietnia r. b. Lp. 6493-20.

4189. Dnia 29 marca r. b. 5 zamaskowanych bandy-
tow, z ktorych 2 uzbrojonych w karabiny i2 w bro-
wningi, napadli na mieszkanca wsi Posadowka, gm. Kobiele
Wielkie na Wawrzynca Jarzgbka, ktéoremu zrabowali: 35 rub. w mo-
necie ztotej, 8 rub. w srebrze, 3 banknoty po 100 rub. 4 banknoty
po 25 rub., 15 marek srebrnych niemieckich, 13 rub. rosyjskich po-
jedynczych, 1 par¢ kolczykow ztotjmh, 5 sztuk pidétna domowego
swojej roboty, 1 pdt bochenka ehleba 1 funt masta, ogolnej wartosci
10000 mk. Pow. Komenda Pol. Panstw, w Radomsku z dn. 29 marca
r. b. L. 2649-4. Lp. 64.80-20.

4190. Dnia 13 marca r. b. na dom Trybaza Pawta, w Przysiotku
Derniaki ad Siedliska pow. Jaworowski (Matopolska) napadto
3-ch uzbrojonych wkarabiny i rewolwer bandytéw
i zrabowali: 20 kor,, 3 bochenki ehleba i 1 kurg. Urzad Sl przy
Okregowej Komendzie Pol. Panstw, w Przemys$lu z dnia 23 marca
r. b. L. 588-U. S. Lp. 6465-20.

4191. Dnia 23 marca r. b. na dom Joézefa Marca w Guriowie,
pow. Pinczow, napadto 3 uzbrojonych bandytow i zra-
bowali garderobe wart. 1388 mk. Okrggowy Urzad Sledczy w Kiel-
cach z dnia 3 kwietnia r. b. L. 2748. Lp. 6418-20.



4192. 25 marca r. b. 3 bandytdéw uzbrojonych w ka-
rabiny napadlo na dom gospodarza we wsi Lipiny, Deryty
Jana, lecz sploszeni dali 3 strzaty i zbiegli do lasu zwanego
,Lipinskie Krzaki”. Posterunek Pol. Panstw, w Lipinaeh pow. Bilgo-
rajskiego z dnia 25 marca r. b. nr 153. Lp. 6698-20.

4193. Dnia 26 marca r. b. na dom Boksera Lejby w Lazowie
gm. Krzeszow, napadto Suzbrojonych i zamaskowa-
nych bandytd'w, ktérzy zrabowali 300 rub. i 1100 kor.
i zbiegli. Zona Boksera szamocgc si¢ z bantytami zdarla dwom
maski, w ktorych poznata dezerterow Michata Cala z Bystrego gm.
Krzeszow, i Jozefa Tutre¢ z Sigietek gm. Krzeszow. Rysopis bandy-
tow: 1) Cal Michal lat 21, urodz.'" w Bystrem gm."Krzeszow, wzrost
sredni, wtosy jasno-blond, nosi owijaki, 2) Tutka Jozef, lat 21, ur.
w Sigietkach gm. Krzeszow, wzrost Sredni, brunet, bez wasow. Ko-
menda Policji pow. Bitgorajskiego z dnia 31 marca r. b. Lp. 1535-34.
Lp. 6698-20.

4194. Dnia 29 marca r. b. na drodze prowadzacej z Kamienia
do Sokolowa w lesie gm. Gorno, na gospodarza Ozoge¢ Piotra, rodem
z Trzebuski, zam. w Waniowie, pow. Sokal, napadto 3 bandy-
tow w munduraeh wojskowych =z ktorych jeden
uzbrojony w karabin i zrabowali 280 kor. oraz zegarek
srebrny z taficuszkiem wart. 800 kor. Rysopis bandytow: 1) wzrost
wysoki, lat 24, wtlosy czarne, golony, wasy strzyzone po angielsku,
w butach z cholewami, 2) wzrost sredni, okoto 23 lat, wasy i wlo-
sy rude rzadkie, piegowaty na twarzy, 3) wzrostu S$redniego, bez
zarostu, okoto 20 lat/ Powiatowa Komenda Policji Panstwowej
*w Kolbuszowej. Posterunek Pol. Panstw, w Sokolowie z dnia 29
marca r. b. L. 502. Lp. 6560-20.

4195. Dnia 22 marca r. b. na drodze pomigdzy Piotrowem
a Piorkowem na Gadowskiego Jana napadto 5 bandytow, kto-
rzy zrabowali: 28 banknotow po 100 rubli ,,Konszina”, 12 ban-
knotow po 100 rubli, tak zwanych ,Jekaterynowskie®,z tych na jed-
nym w prawym rogu u dotu zrobiony otéwkiem utamek jedna 6sma,
na drugim w tymze miejscu cyfra ,4“ 52 banknoty po 25 rubli
i czerwony skorzany portfel wartosci 100 rub. na og6lng sume f®00
rub. Dwaj napastnicy byli uzbrojeni w kréotkie karabiny, jeden
z nich ubrany w krotka =zapieta pod szyje kurtke i w kamaszach.
Komend. Pol. Panstw, w Opatowie, Poster, w Boc¢kowicach dnia 23
marca r. b. L. 224. Lp. 6700-20.

4196. Dnia 29 marca r. b. na dom Czupidly Karola w Lipla-
sie pow. Wieliczka Malopolska, napadto 2 bandytéw, uzbro-
jonych wrewolwery 1 zrabowali: 200 kor., 1 zegarek ni-
klowy, par¢ butow, 2 suknie, 2 bluzy damskie, 4 chusteczki na gto-
we, 3 kapy z tozka, 5 poszewek malych, 2 poszwy duze, 7 nitek
korali, 4 obrusy, 8 klg. stoniny, 1 chleh, tagcznej warto$ci 18000 kor.
Sprawcy napadu: 1) Stefanski Ludwik, syn JanaiKatarzyny z Ksigz-



nic, pow. Bochnie, wysoki, blondyn, nos orli, ubrany w kurtk¢ z ty-
tu zapinang (mysliwska), spodnie czarne, w trzewikach, 2) Fortuna
Wojciech, syn Jana z Targowiska, pow. Bochnia, Matopolska, wy-
soki 140 ctm., brunet, $lady na twarzy po ospie. Powiatowa Ko-
menda Policji Panstwowej w Wieliczce. Posterunek P. P. w Gdowie
z dnia 29 marca r. b. L. 322. Lp. 6693-20.

4197. Dnia 4 marca r. b. na dom Mytnik Albiny we wsi Suf-
czynie pow. Brzesko, Malopolska, napadto 8 uzbrojonych
w karabiny bandytow i zrabowali: 2 chustki zimowe,
sukni¢ biata, gorset aksamitny, koszule biatag, przescieradto,
na ogoblng sume 2900 kor. Poster. Pol. Panstw, w Biadolinach z dnia
30 marca r. b. L. 210. Lp. 6708-20.

4198. Dnia 26 marca r. b. na gospodarza Stanistawa Pa-
rola, we wsi De¢bowka, gm. Pass, napadto 5 bandytow
uzbrojonych wrewolwery i zrabowali 3440 mk. Komen-
da Pol. Panstw, pow. Blonskiego z dnia 1 kwietnia r. b. nr. 2920.
Lp. 6707-20.

4199. Dnia 22 marca r. b. na Fiszbajna Chaskicla, we wsi
Baltow, gm. Pe¢tkowice pow. Itzeckiego, na 7-ej wiorscie od Baltowa,
napadlto 2uzbrojonych bandytow izrabowali 100 kor.,
wage kantorowa, okulary i chusteczke od nosa. Rysopis bandytow:
1) wzrostu Sredniego, twarz $niada, bez zarostu, ubrany w grubg
czarng kurtke, zielonkowaty kapelusz lat okoto 23 2) wzrostu nis-
kiego, gruby, blondyn, bez zarostu, w czarnej maciejowce, gruba
szara kurtka, w kamaszach, lat okoto 20. Komenda Policji Panstwo-
we] W Opatowie. Komisarjat Policji Panstwowej w Ostrowcu L. dz.
870. Lp. 6677-20.

4200. Dnia 26 marca r. b. do mieszkania Miazko Antoniego,
we wsi Kleszczewo gm. Pilica, wtargne¢lo 5 uzbrojonych
bandytow7i zamaskowanych, w maciejoéwkach, dwoch z nich wy-
sokich w owdjakach, jeden blondyn, trzech za§ $redniego wzrostu,
takze w owijakach, wszyscy mtodzi, lecz bedac sploszeni przez do-
mownikéw zbiegli. Komenda Pow7 Pol. Panstw, w Olkuszu Poster.
Pol. w Pilicy z dnia 26 marca r. b. L. 440. dz. r. b. Lp. 6680-20.

4201. Dnia 9 marca r. b. na dom Wggrzyn Katarzyny w loh-
rzymi napadto 4 uzbrojonych i zamaskowanych ban-
dytow, 4 za$ pozostalo na strazy okoto domu. Bandyci, ktorzy
weszli do mieszkania, zazadali od bgdacej w mieszkaniu Marji Ka-
weckiej pienigdzy, lecz gdy ta odmoéwila, zrabowali: 900 kor.,
7 pierscionkow ztotych, zegarek zloty damski =z tancuszkiem,
ztoty zegarek meski ze srebrnym lancuszkiem, 10 klg. sadta, 12
i pot klg. kaszy jaglanej, bielizn¢ stotowa, 6 butelek wina na ogdélna su-
me 22292 kor. Katarzynie We¢grzyn zrabowali: 10C0 kor. gotowdca, zega-
rek meski srebrny" ze zlotym tancuszkiem, pierScionek zloty,
spodnie mgskie, na og6lng sume 9800 kor. Pow. Kom. Pol. Panstw7



w Krosnie, Posterunek w Korczynie z dnia 28 marca r. b. L. 180.
Lpr 6655%20.

4202. Dnia 22 marca r. b. do mieszkania Marca Jozefa w Gu-
nowia gm. Boszczynek, wtargne¢to 3 uzbrojonych bandy-
tow, ktorzy zrabowali: 100 rb. w banknotach po 31 5rb., 20
kop. srebrne, 10 ztotych srebrne (staropolskie) 4 koszula damskie
z surowego ptotna wart. 560 mk., koszule meska biatg wartosci
160 mk., spodnie czarne wart. 140 mk. 5 tokci plotna biatego wart.
140 mk. i 10 funtow cukru wart. 280 mk. poczem zbiegli. Rysopis
bandytow: 1) zamaskowany brudng chustkq, czapka barankowa,
marynarka popielata, czarne spodnie ,,rejtuzy®, buty wysokie, uzbro-
jony w karabin rosyjski, 2) zamaskowany brudnq chustka, czapka
barankowa, czarne ubranie, wysokie buty z cholewami, uzbrojony
w lufe karabinowa obsadzonq w kawatku drzewa. Kom. Pow. Pol.
Panstw, w Pinczowie, Poster, w Maloszowie z dnia 25 marca r. b.
L. 152. Lp. 6622-20.

4203. Dnia 23 marca r. b. na gospodarzy Wladystawa Ptlatka
(starszego), Wtadystawa Ptatka (mlodszego), Ignacego Klepacza
i Wladystawa Zawadzkiego, ze wsi Kuzaczy, gm. Gzegstocice, w lesie
na drodze Kunoéw-Sienno, napadto 3 zamaskowanych
iuzbrojonych bandytéw, ktorzy zrabowali: Platkowi
2500 rub. w banknotach 100 rub. 10 kor. z pugilaresem i $wiadec-
two tozsamosci osoby, Klepaczowi 260 kor. i 15 mk. z notesem, za$
drugi Platek 1 Zawadzki zbiegli. Rysopis bandytow: 1) wzrost
sredni, tegi, lat 24—25, czarno ubranyw krotkiej marynarce
i butach, 2) wzrostu $redniego, lat 24—25, czarno ubrany w krot-
kiej marynarce, butach i maciejowce, 3) wysoki, lat 24—25,
czarno ubrany w krotkiej marynarce 1 maciejowce. Eksp. Kie-
leckiego Urzedu Sledczegow Opatowie z dnia 20 marca r. b.
Lp. 201. Lp. 6574-20.

[3

Kradzieze koni

4204. Konia, ogiera, lat 2, masci gniadej, zadnia noga w peg-
cinie biala, gw1azdka na czole, wzrostu sredniego, dobrze utrzymany,
ewart. 13000 kor., skradziono dnia 23 na 24 marca r. b. mieszkaficowi
wsi Majdan Ruszowski gm. Labunie, Cwikowi Antoniemu. Ekspoz.
Sledz. IV rzedu przy Kmdzie Pol. Paﬁstw, pow. Zamojskiego nr 4331,
dnia 24 marca r. b. Lp. 6305-20.

4205. Pare koni: 1) ogier lat 4, masci gniadej, wzrostu S$red-
niego; 2) klacz lat 2, masci karo- gnladej, wzrostu Sredniego, tacznej
wart. 22000 kor., skradziono dnia 23 na 24 marca r. b., mieszkancowi
wsi Majdan Ruszowsk1 Stupskiemu Janowi. Ekspoz Sledz. IV rz.



»

przy Kmdzie Pol. Panstw, pow. Zamojskiego nr 4330, dnia 24 marca
r. b. Lp. 6302-20.

4206. Klacz masci butanej, zrebna, duza, lat 3, ogon i grzywa
czarne, wart. 30000 mk. skradziono w nocy dnia 26 na 27 marca r. b.
we wsi Anielin gm. Wielgo-Mtyny, gospodarzowi Chabanczykowi
Aleksemu, pow. Kmda Pol. Panstw, w Radomsku L. 2618-4 dnia
27 marca r. b. Lp. 6306-20.

4207. Par¢ koni: 1 ogier masci karo-gniadej lat 3, 2) klacz
masci karej, lat 2, wart. 20000 mk., skradziono we wsi Kalenice, gm.
Lyszkowice, Pawlowiczowi Pawlowi. Kmda Pol. Panstw, pow. Lo-
wickiego nr 4021 dnia 29 marca r. b. Lp. 6320-20.

4208. Konia masci karo-gniadej, sredniej wysokos$ci, na zadzie
z lewej strony wypalone litery T. H., na kopycie przedniej lewej
nogi wypalony nr 374., wart. 20000 kor., skradziono w nocy z dnia
26 na 27 r. b., Scheinowi Jézefowi w Swoszowicach. Post. Pol. Panst.
w Swoszowicach L. 294 dnia 28 marca r. b. Lp. 6307-20.

4209. 2 Konie watachy, lat 6, masci gniadej, ogony i grzywy
dhugie 1 wobz, tacznej wartosci 50000 mk., skradt dnia 7 kwietnia
r. b.. Mikotaj Wactaw Reputakowski, lat 27, syn Jana i Wiktorji,
Haasowi Zygmuntowi, zamieszkatemu we wsi Czechowice gm. Sko-
rosze. Reputakowski zbieglt wraz z konmi. Kmda Pol. Panstw, na
pow. Warszawski L. 5437 dnia 9 kwietnia r. b. Lp. 6371-20.

4210. Klacz masci brudno-biatej, lat 12, wart. 10000 mk skra-
dziono w nocy z dnia 28 na 29 marca r. b. cygance Kowalskiej Ro-
zalji w Grodzisku, podejrzany o kradziez handlarz koni Grzymek-
Idei, zamieszk. w Grodzisku. Kmda Pol. Panstw, pow. Blonskiego.
Urzad Sled. nr. 286', dnia 1 kwietnia r. b. Lp. 6706-20.

4211. Klacz masci gniadej, lat 12, na czole kwiatek, wzrost
maly, skradziono z dnia 24 na 25 marca r. b. mieszkancowi wsi Za-
rudzie, Stadnikowi Michalowi. Ekspoz. Sled. rz. przy Kmdzie
Pol. Panstw, pow. Zamojskiego nr 4556 dn. 29 marcar. b. Lp. 6691-20.

4212. Konia masci karej, z kwiatkiem na czole, lat 8, wzrost
wysoki, na przednie nogi kuty, skradziono z dnia 24 na 25 marca
r. b. mieszkancowi wsi Siedliska, Sledziowi Filipowi. Ekspoz. Sled.
IY rz. przy Kmdzie Pol. Panstw, pow. Zamojskiego dnia 29 marca
r. b. nr. 4474. Lp. 6692-20.

4213. Par¢ koni: 1) kon gniady, lat 3, na tylnych nogach biate
kopyta, wart. 10000 kor., 2) klacz masci gniadej lat 5, wart. 17000
kor., skradziono dnia 24 marca r. b. mieszkancowi wsi i gm. Nielisz,
Dabskiemu Jozefowi. Ekspoz. Sled. IV rz. przy Kmdzie Pol. Panst.
pow. Zamojskiego nr 4565, dnia 29 marca r. b. Lp. 6692-20.

4214. 2 klacze: 1) masci gniadej, ogon i grzywa czarne, lat 2,
2) masci karej, wzrostu matego, tat 10, woz parokonny, ogodlnej
wart. 50000 mk., skradziono w nocy =z dnia 27 na 28 marca r. b.
mieszkancowi wsi Kisielnica, gm. Rogienice, pow. Kolnenskiego



«. 21

Wisnewskiemu. Kmda Pol. Panstw, pow. Kolneniskiego nr 1913 dnia
30 marca r. b. Lp. 6695-20.

4215. Konia kasztana, lat 6, na lewej nodze na kopycie wypa-
lony nr 568, na lewem biodrze P 17, wart. 12000 mk,, skradziono
dnia 1 marca r. b. Abrahamowiczowi Salamonowi w Bogumitowie
gm. Lukanowice pow. Brzesko, Post. Pol. Panstw, w Bogumitowie
L. 160, dnia 28 marca r. b. Lp. 6679-20.

4216. Klacz masci karej, na tylnych nogach po nizej kotan
biate plamy, wzrost 150 cm., gruba, dobrze odzywiona, lat 12, wart.
14000 kor., skradziono z dnia 24 na 25 marca r. b. Gural Katarzynie,
w Ohroszynie pow. Grodek Jagiell. Post. Pol. Panstw, w Obroszynie
L. 274 dnia 30 marca r. b. Lp. 8703-20.

4217. Konia masci siwej, lat 6, z przodu na prawej tylnej nodze
nad pe¢cing guz, teb biatawy, wart. 24000 kor. skradziono d. 27 marca
r. b. Szczuce Michatowi w Gliniku-Dolnym pow. Strzyzéw. Post. Pol.
Panstw. Frysztak L. 58, dnia 29 marca r, b. Lp. 6589-20.

4218. 4 konie: 1) kon masci ciemno-gniadej lat 3, ogon dtugi,
dobrze odzywiony, niekuty, 2) kon masci karej, lat 3, §redni,szczu-
ply, niekuty, 3) klacz masci ciemno-gniadej lat 2, wielka dobrze od-
zywiana, na wargach kilka brodawek, niekuta, 4) klacz masci jasno-
kasztanowatej, lat 5, $§rednia, na czole mata, biata gwiazdka, niekuta,
lacznej wartosci 76000 kor., skradziono w nocy z dnia 21 na 22
marca r. b. gospodarzom Dacko Ostapiw i Dacko Semko z Kulioz-
kowa. Posterunek w Sielcu, pow. Sokal. L. 310, dnia 25 marca r. b.
Lp. 6697-20.

4219. Par¢ koni i wozek: 1) kon kasztan, z malg tysing na
czole, lat 7, 2) kon ciemny szpak lat 7, obydwa konie miary matej,
kute na przednie nogi, z dlugimi ogonami, $rednio odzywiane, wo-
zek maly z drabinami obitomi derkami i 2 szleje parciane, tgczna
wart. 17200 kor. skradziono z dnia 8 na 9 marca r. b. Erenbergowi
Chaimowi w Czerniowie p. Rohatyn. Okr. K-mda Pol. Panstw, we
Lwowie. Urzad SI. L. U. S. 1051-20, dnia 19 marca r. b. Lp. 6594-20.

4220. Pare¢ koni: 1) klacz kara lat 3, $redniej wielkos$ci, dobrze
odzywiona, niekuta, 2) kon walach masci szpakowatej 160 cm., wy-
soki, chudy, u tylnej lewej nogi kopyto biate, niekuty, wartosci
50000 kor., skradziono gospodarzowi z Baratyna Klimczukowi Mi-
chatowi. W tejze miejscowosci i w tymze dniu skradziono 2 klacze
wart. 40000 kor., Michatowi Wasyl i Klimowiczowi Janowi, 1) klacz
masci karo-gniadej lat 6, sredniej wielko$ci, dobrze odzywiona, z obu
stron grzbietu czarne tatki po 30 cm. duze, lewe oko ze slabym
bielmem, ogon diugi, ze spodu wlosy wycigte, niekuta, 2) klacz kara
lat 4, $redniej wielkosci, wysmukta, ogon dtugi czarny, w $rodku
ogona biale wlosy niekuta. Post. Pol. Panstw, w Krystynopolu, E.
509, dnia 30 marca, r. b. pow. Sokal. Lp. 6690-20.



4221. Par¢ koni: 1) kon watach masci gniadej lat 3, niekuty”
na czole biata gwiazdka, grzywa czarna, ogon dlugi, niskiej miary,
dobrze odzywiony, wart. 14000 kor., 2) klacz masci z6ltej latvs, Sre-
dniej miary, niekuta, przednie prawe kopyto od potowy peknigte,
dobrze odzywiona wart. 16000 kor. skradziono w nocy z dnia 22 na
23 marca r. b. Pyrce Iwanowi, zamieszkalemu w Kuryjach ad Huta
Roézaniecka. Post. Policji Panstw. Ruda Rézaniecka L. 182, dnia 29
marca r. b. Lp. 6704-20.

4222. 2 klacze: 1) masci kasztanowatej, tysa, wzrost, sredni, lat 2,
wart. 15000 mk., 2) masci kasztanowatej, malenki kwiatek na czole,
wzrost $redni, lat 1, wart. 10000 mk., skradziono dnia 25 marca r. b.
Rosakowskiemi Wincentemu, gospodarzowi wsi Jaworki gm. Chle-
biczki. Eksp. Pol. Sled. pow. Lomzynskiego nr 1093, dnia 30 marca
r. b. Lp. 6598-20.

4223. Parg koni: 1) klacz masci karb-igniadej lat 5, kuta na
trzy nogi, 2) ogier kary z bialym nosem i skatka na tbie, zadnia
prawa pe¢cina biata, taczna wartos¢ 40000 mk., skradziono w nocy
z dnia 10 na 11 kwietnia r. b. gospodarzowi wsi Zalesie gminy
Mtock, pow. Ciechanowskiego, Koznarskiemu Jozefowi. Policja pow.
Ciechanowskiego nr 3134, dnia 13 kwietnia r. b. Lp. 6471-20.

4224. 1) klacz masci gniadej, zrebna, lat 18, na przednie nogi
kuta, 2) Zzrebak masci gniadaj lat 3, tylne nogi sparalizowane, S$re-
dniego wzrostu, lacznej wart. 10000 rub. skradziono w nocy z dnia
18 na 19 marca r. b. Lasocie Franciszkowi z Przedmiescia Blizszego
gm. Solec, pow. Itza. Post. Pol. Panstw. Solec, pow. w Wierzbniku.
L. 259, dnia 19 marca r. b. Lp. 6551-20.

4225. 3 konie: 1) klacz masci ciemno-gniadej, lat 10, gwiazdka
na czole wart. 12000 kor., 2) klacz masci ciemno-gniadej lat 2, wart.
10000 kor., 3) klacz masci ciemno-gniadej rok 1, wart. 6000 koron,
skradziono w nocy z dnia 22 na 23 marca we wsi Obsza u gospo-
darza Buczka Karola. W tymze dniu i w tejze miejscowosci skra-
dziono u Glucha Stefana konia ogiera, masci kasztanoéw., gwiazdka na
czole pomiedzy nozdrzami, lat 2, wart. 10000 kor. Post. Pol. Panstw.
w Obszy pow. Bilgorajskiego nr 190, dnia 24 marca r. b. Lp. 6553-20.

4226. Parg¢ koni: 1) ogier masci gniadej, gwiazdka na czole,
ogon i grzywa czarne, wzrost $redni, lat 3, wart. 20000 kor., 2) klacz
masci karo-gniadej, wzrost maty, lat 2, wart. 14000 kor., skradziono
w nocy z dnia }9 na 20 marca r. b. mieszkancowi wsi Romanow,
gm. 1 pow. Krasnystaw, Bojarskiemu Michatowi. K-mda Pol. Panstw,
pow. Krasnystawskiego. Ekspoz. Sledcza L. 689, dnia 21 marca r. b,
Lp. 6483-20.

4227. Parg koni: 1) klacz masci gniado-szpakowatej, tysa, lat 4,
wzrostu $redniego, nickuta, dobrze odzywiona, wart. 10000 koron,
2) kon watach, kasztan, tysy, lat 10, wzrostu $redniego, na przednie
nogi kuty, na prawej topatce blizna niezaros$ni¢ta dlugosci 4 cm.,
dobrze odzywiony, wart. 7000 kor., skradziono w nocy z dnia 7 na



3 marca r. b. Nejowi Stefanowi, gospodarzowi zamieszk. w Gorajcu
pow. Cieszandow. Urz. Sled, przy Okreg. Komendzie Policji Panstw,
w Przemys$lu. L. 589-U. S., dnia 24 marca r. b. Lp. 6440-20.

Kradzieze bydla.

4228. Byka trzech letniego, masci czarnej z dwoma tatami bia-
tymi na tbie, pod gardtem miatl wrzdéd, wartosci 5000 rb., skradziono
dnia 24 marca r. b.,,Osuchowi Janowi, mieszkancowi wsi Borki,
gm. Dabrowy, pow. Kieleckiego. Policja Panstwowa Ekspozytura
Kieleckiego Urze¢du Sledczego w Kielcach. L. 779, dnia 26 marcar.b.
Lp. 6234-20.

4229. Krowe masci czerwonej z bialemi centkami, lat 6, wart.
8000 koron skradziono dnia 25 lutego r. b. w Piaskach-Wielkich,
Czort Karolinie. Posterunek Policji Panstwowej w Prokocimiu,
pow. Podgdrze. L. 211, dnia 26 lutego r. b. Lp. 6433-20.

4230. Dwie jatowki roczne: 1) masci czarnej, 2) masci siwej,
"ogolnej wart. 6000 mk., skradziono w nocy z dn 14 na 15marcar.b.
mieszkancowi wsi Korytki Borowe, gm. Jedwabne, Dziggielew-
skie mu Jézefowi. Komenda Policji Panstwowej pow. Kolnen-
skiego, dnia 30 marca r. b. nr 1987. Lp. 6696-20.

4231. Krowe masci burej, lat 8, konce rogdéw pozbijane, cielna,
warto$ci 12000 koron skradziono w nocy dn. 19 marca r. b. Szcze-
panowi Paweltkowi w Lodygowicach. Posterunek Policji Pan-,
stwowej w Lodygowicach. L. 304, dnia 21 marca r. b. Lp. 6653-20.

4232. 2 krowy: 1) maSci czerwonej z bialym, lat 7, lewy rog
zbity, warto$ci 3000 rubli, 2) masci czarno-tysej, lat '3, wart. 3000 rb.,
skradziono w nocy z dnia 27 na 28 marca r. b. Borowiecowi
Piotrowi we wsi. Sladkow Maty, gm. Chmielnik, pow. Stopnickiego.
Posterunek Policji Panstwowej w Chmielniku, pow. Busk. *L. 573,
dnia 28 marca r. b. Lp. 6583-20.

4233. Krowe masci siwej, rogi krotkie, wartosci 6000 mk., skra-
dziono dnia 25 marca r. b. mieszkance wsi Huta-Gzdowska gm. Ko-
rabiewice, Maczesiak Jozefie. Komenda Policji Panstw, pow. Skier-
niewickiego. nr 3927, dnia 29 marca r. b. Lp. 6548-20.

4234. Krowe masci czerwono-graniastej, lat 3, wart. 10000 mk.,
skradziono dnia 26 marca r. b. gospodarzowi wsi'Debienice, gminy
Dukéwice, Dzbikowi Ludwikowi. Pcserunek Policji Panstw,
w Latowiczu, pow. Minsko-Mazowiecki nr 577, dnia 27 marca r. b.
Lp. 6596-20.

4235. Krowe masci czarno-biatej (graniastej), rogi czarne wznie-
sione do gory. lat 12, warto$ci 4000 rubli skradziono w nocy z dnia
12 na 13 marcar. b. Michelis Mariannie, mieszkance wsi Ponikwy,
gm. Zakrzew, pow. Krasnystawslaego. Komenda Policji Panstwowej



_ 24

pow. Krasnystawskiego, Ekspozyt. Sledcza. L. 693, dnia 22 marca r. b.
Lp. 6472-20.

4236. 2 krowy: 1) ptowa lysa. lat 12, 2) czarna, lat 2, lgcznej
wartosci 20000 mk. skradziono w nocy z dnia 23 na 24 r. b. miesz-
kancowi wsi Kulesze Koscielne, gm. Wysoko-Mazowieckiej, Zdro-
dowskiemu Aleksandrowi. Komendant Policji Panstwowej pow. Wy-
soko-Mazowieckiego. L. 137, dn. 27 marca r. b. Lp. 6552-20.

4237. Krowe¢ masci czarnej, pod brzuchem biata i na lewym
boku plama biata, cielna, lat 13, wartosci 12000 koron, skradziono
z dnia 23 24r. o. dzierZawcy folwarku w Hatowicacli, pow. Sokal, Kur-
cowi Majerowi. Okrggowa Komenda Policji Panstwowej we Lwowie
Jrzad Sledczy. L.U.S. 1415-20. dnia 8 kwietnia r. b. Lp. 6549-20.

Kon bez wlasciciela.

4237a. Przy Ekspozyturze Policji Sledczej m. Lomzy, znajduje
sic kon zakwestjonowany, ktorego wtasciciel nie ustalony. Opis konia:
masci gniado-dereszowatej, na prawej stronie biaty $lad od odparzenia
siodlem. Ekspozytura Policyjno-Sledcza pow. Lomzynskiego nr 1066,
z dnia 27 marca r. b. Lp. 6193-20.

Odwolania.

4237b. Grzelé¢zak Blondyn i Machel Stanistaw,
oskarzeni o napad rabunkowy na Mendla Meklera z Denkowa, gm.
Bodzechow (Gazeta Sledcza nr 30 poz. 3227) i inne napady rabun-
kowe, aresztowani. Posterunek Policji Panstwowej w Czgstoci-
cach, z dnia 1 kwietnia r. b. nr 203. Lp. 5020-20 ad..



Skorowidz nazwisk.

Abrachamowicz Salo-

mon — 4215
Altman Wiktor —4170b
Andrasz Michat — 4184
Andrasz Wasyl — 4184
Andruszkiewicz Stani-

staw —41761
Bartczak Jozef —4137e

Basajewski Jozef —4147b
Baczkowski Stanistaw — 4143

Beodoko Jozef — 4184
Billauer Chaim —4122a
Btazyfiska Zofia — 4180
Bojarski Michat — 4228
Bojko Jozef *  —4171a
Bokser Lejba — 4193
Borowiec Piotr — 4232
Bratys Juljan — 4125
Bryndas Jozef —41611
Buczek Karol — 4225
Budzyn Iwan —4181
Burakowski Roman —4176d
Cal Michat — 4193
Obabanczyk Aleksy — 4206
Oohu Jeszyja —4178pp

Cwik Antoni - 4204
Czepil Michat — 4174
Czerniatynski Leon —4169a
Czort Karolina — 4229
Czupidto Karol — 4196
Dac¢ko Ostapiw — 4218
Dadko Semko — 4218

Danke Saul-Josek -4176bb
Daszynski Jozef zwany

Janek —416la
Dabski Jozef — 4213
Deryta Jan — 4192
D¢bowski Jozef — 4110
Djament Dawid — 4153

Dobielecki Henryk  —4176y
Dobrzelak Wiadystaw—4176¢cc

Duda Pawet —41471
Dworski Marjan-Cezary 4181
Dzbik Ludwik — 4234
Dzigciot 1zaak —4176u
Dziggielewski Jozef — 4230
Erenberg Chaim — 4219
Fedorowicz Jan — 4164
Fiszbajn Ghaskiel — 4199

Fortuna Wojciech — 4196



Forysiak Aleksander — 4126
Furman Wojciech —4170c

Gadawski.Jan — 4195
Galdzicki vel Gordzicki
Edward — 4173
Germangus Szymon — 4141
Ggebicki Stanistaw —4176x
Gtuch Stefan — 4225
Grabarczyk Tekla — 4129
Gradman Szmul — 4107
Grochowska Walerja —4147 f
Grynszpan Bajla — 4128
Gural Katarzyna — 4216
Grzelczak Blondyn  —4237b
Haas Zygmunt — 4209
Hendzel Wojciech — 4121
Holzman Josek — 4134
Horowicz Chil — 4138
Izakow Chil -417611
Jabtonka Mordka  —4176hh
Jacenty Juljan — 4160
Jagnieszczak Bolestaw 4176 ii
Janicz Stanistaw —4137c
Jankowski Jozef —4176 1

Jarzabek Wawrzyniec — 4189
Jaspersztein Brucha —4137b
Jaworski Wtadystaw — 4118

Jesionek Jan — 4127
Kaczmarek Marja —41761
Kamaj Chaim —4147¢c
Karkocha Wtadystaw — 4172
Kawecka Marja — 4201
Kazmierski Feliks v| —4132a
Kakol Rozalja - —4176g
Klimczuk Michat — 4220
Klimowicz Jan — 4220
Kipnik Fryderyk — 4178

Kirszenblat Mendel —4176nn

Klepacz Ignacy — 4203
Kolczewski Bronistaw —4176]

Kordowski Feliks — 4150
Kornatowska Anna —4176tt
Kosko N. — 4159

Koszkowski Jan —4176nn
Kowalczyk Stanistaw —4137a
Kowalska Rozalja — 4210
Koznarski Jozef — 4227
Krancenblum Abram —4176k
Kryszczyszyn Stefan —416l1c
Kr-zystosiak Jozefa — — 4113
Kuczora Karol —4170a
Kulik Franciszek —4176e
Kulikowa Katarzyna —417600
Kutakowski Jozef —4176m
Kurc Majer — 4237
Kutaska Aleksandra —4147g
Landau Stanistaw —4145b

Lasota Franciszek — 4224
Lederman Josek —41761
Lichtenstejn Izrael

Lejba —4145¢
Lawniczek Jozef — 4154
Machel Stanistaw —4237a
Maczesiak Jozefa — 4233

Magnuski Antoni —4176jj
Majzeles Symcha —4140a
Malewanczyk Helman—4176ee

Malinowski Karol — 4166
Marc Jozef — 4191
Marc Jozef — 4202
Marcinkowska Helena — 4108
Mazurkiewicz Adel — 4140
Miazek Sabina — 4130
Migzko Antoni — 4200
Michelis Marjanna — 2235

Mihal Wasyl — 4220



Mikotajczyk Wanda — 4116
Misiurska Albertyna —4176aa
Mlodzieniec Emilja —4145d

Mordziak Chaim —4116a
Mroczkowski Franciszek 4133
Mroczkowski Feliks — 4156
Myczkowski Rudolf — 4177
Mytnik Albina — 4197
Nachajewski Michat — 4160
Nalozek Marjan — 4152
Napruszewski Jan —4176n
Narozniak Jozef —4147e¢
Nasielski Izydor —4176a
Nej Stefan — 4227
Neofman Abram Izaak 4176f
Noga Teodor — 4111
Nowak Estella mV 4177
Olejarnik Hrynko —4161d
Olendzki Stefan — 4163
Opaciftski Jozef —4176z
Orzechowski Kazimierz 4171
Osucha Jan — 4228
Ozoga Piotr — 4194
Parczewski Karol — 4157
Parol Stanistaw — 4198
Paszczak Jan —4151a
Pawelek Szczepan — 4231
Pawluk Jan —4161c¢
Pawlowicz Pawet — 4207
Pawtowski Wojciech —4176¢
Pianka Motel — 4151
Piondel Walenty — 4117
Plater Juljan — 4182
Ptatek Wiadystaw

(starszy) — 4203
Platek Wtadystaw

(mtodszy) — 4203

Podr6znik Salomon — 4119

Pototczyk Wincenty — 4139
Pracki Tadeusz —4145¢
Prasicki Mieczystaw —4147h
Pradzinski Mieczystaw— 4159

Prelwec Ludwik —4147d
Pyrka Iwan — 4221
Radlinski Karol —4169b
Rafalkes Nachman

Jakob —4147a
Rawski Heliodor — 4148
Rejzwerk Ruchla vel

Rejzberg -4176kk
Rembisz Roman Bro-

nistaw —4169d
Reputakowski Mikotaj*

Waclaw — 4209
Rogalski Walenty — 4123
Romsicki Antoni — 4149

Rosakowski Wincenty — 4222
Rozenbaum Josek —4176h
Rozenblum Nuchim —4176rr

Rudnicki Stanistaw  — 4175
Rumak Stefanja — 4158
Rzezniczek Iwan —4161b
Sachermann Jakoéb ' — 4183
Sadowska Barbara —4176gg
Schein Jozef — 4208
Serejowna Genowefa — 4168
Serwatka Fajga —4176dd

Sielaga Katarzyna —4137d
Siemiatycza Fajwel —4176b

Silbernadel Moszek — 4124
Sierogin Mikolaj - 4167
Skomorowska Wiady-

stawa 41760
Sledz Filip - 401
Stupski Jan - 4205
Soullier — 4135



Stadnik Michat — 4211
Standziak Jozef — 4155
Stefanski Leonard  —4176p
Stefanski Ludwik — 4196
Strychalski Wacltaw — 4114
Stryjer Mozes —4161g
Swaryczewski Sebastjan 4179
Szczuka Michat — 4217
Szpirgtass Szaja — 4144
Sztajnbok Perla —4176mm
Szulanta Antoni —A4176ff
Szulc Marjanna —4176r
Topolski Stefan — 4142
Trybuz Pawet — 4199
Turczyk Mikotaj — 4184
Tutka Jozef — 4193

Urbanowicz Jan vel Ta-
deusz, albo Dabkow-

ski Jan — 4165
Wajbrod vel Wajngrod

Frajdka — 4131
Wajcberg Lejbus — 4187
Walter Hirsch —*4176ss
Weber Henryk — 5188

Wegrzyn Katarzyna — 4201
Wilanowski Michat —4176w
Wisniewski Wtadystaw 4120
Wisniewski Franciszek 4169c

Wisniewski — 4214
Witkowski Leon — 4136
Wodzynski Zygmunt —4171b
Wolbin Michat —4161 f
Wréoblewski Aleksander 4162
Wyka Walenty — 4115

Zacharjasz August —4145a
Zahajewicz Arest —4161h
Zakrzewski Lucjan  — 4112
Zatorski Szlama — 4132
Zawadzki Wtadystaw — 4203
Zdrodowski Aleksander 4236
Zdrojewski Aleksander 4146

Zubek Marjanna — 4186
Zylber Srul —4176s
Zylberman Menas Her-

szek — 4185
Zabifnski Antoni —4122b
Zurawski Jan — 4109

W. Ludwikowski.
Naczelnik Wydziatu IV.

Drukarni* lv Wydiialu Kom. Gl, Policji Panstwowej Mk 491. 25.V 1920. —11500.



